
 
 

अंचल कार्ाालर्: लखनऊ, “बड़ौदा हाउस” तृतीर् तल, वी-23, ववभूवत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010. 

Zonal Office : Lucknow , “Baroda House” IIIrd Floor,V-23, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-

226010 फ़ोन/Phone:0522-6677630-631, ई-मेल/E-Mail: zm.upu@bankofbaroda.com 

 

 

 

निनिदा सूचिा 

बैंक ऑफ बड़ौदा, के्षत्रीय कायाालय, गोरखपुर  
हिुमाि मंनदर के निकट, बेनियाहािा, गोरखपुर - 273001 

 

बैंक ऑफ बड़ौदा, के्षत्रीर् कार्ाालर्, गोरखपुर हिुमाि मंनदर के निकट, बेनियाहािा, गोरखपुर 

जहां है, जैसी है के आधार पर वनम्नवलखखत वाहन के ववक्रर्/नीलामी हेतु वनधााररत प्रारूप पर 
मुहरबंद/ठीक प्रकार से बन्द वनववदाए आमंवत्रत करता है- 

1. Maruti Suzuki VXI /2017 कार पंजीकरण सं. UP 53 CS 9585 

 

वववधवत रूप से भरी वनववदार्ें बैंक के के्षत्रीर् कार्ाालर्, गोरखपुर हिुमाि मंनदर के निकट, 

बेनियाहािा, गोरखपुर पर रखी टेंडर बॉक्स में वदनांक 26.09.2022, दोपहर 3 बजे र्ा पूवा 
तक जमा कर दें।  

कार के प्रस्ताव के साथ वनम्नवलखखत रावि का बैंक डर ाफ्ट जो वक बैंक ऑफ बड़ौदा, गोरखपुर 

के पक्ष में देर् हो, जमानत रावि के रूप में संलग्न होना चावहरे् | जमानत रावि के वबना वाले 
वनववदा को वनरस्त कर वदर्ा जारे्गा । 
 

क्रमांक. िाहि पंजीकरण सं. आरनक्षि मूल्य  (Rs.) जमािि रानि (Rs.) 

1.  
Maruti Suzuki 

VXI 

UP 53 CS 

9585 
3,10,000/- 5,000/- 

 

मुहरबन्द वलफाफे पर “कार िीलामी हेिु निनिदा (कार के मॉडल पंजीकरण सं. सनहि)” 
(जो भी लागू हो) पूरा पता एवं मोबाइल नंबर अवश्य अंवकत करें। आर टी ओ से नाम 
स्थानांतररत कराने का दावर्त्व वनववदाकताा का होगा एवं संबखित व्यर्, अन्य खचे इत्यावद 
वनववदाकताा को ही वहन करना होगा | वनववदा वदनांक 26.09.2022, दोपहर 3:30 बजे उपखस्थत 
वनववदाकतााओ ंके समु्मख के्षत्रीर् कार्ाालर् मे खोली जारे्गी । 

कार वनरीक्षण बैंक के कार्ा वदवस मे 10:00 बजे सुबह से सांर् 5:00 बजे तक में वनम्नवलखखत 
पते पर कर सकते हैं । इस वनववदा से संबखित कोई भी संिोधन केवल बैंक के वैबसाइट 
पर जारी वकर्ा जाएगा ।  

बैंक ऑफ बड़ौदा, के्षत्रीय कायाालय, गोरखपुर हिुमाि मंनदर के निकट, बेनियाहािा, गोरखपुर 

 

बैंक वबना कारण बतारे् वकसी भी अथवा समस्त वनववदाओ ंको अस्वीकार/वनरस्त करने का 
अवधकार सुरवक्षत रखता है | वनववदा के अंतगात अवधकतम रावि भरने वाले आवेदक का 
प्रस्ताव स्वीकार वकर्ा जारे्गा | प्रस्ताववत धनरावि का पूरा मूल्य स्वीकृवत के पांच वदनो ं के 
भीतर चुकता करना होगा अन्यथा जमा की गर्ी जमानत रावि बैंक द्वारा जब्त कर ली जारे्गी 

| सििा प्रस्ताि को अस्वीकृि कर नदया जायेगा | स्वीकार्ा उच्चतम बोली धारक के जमा 
वकरे् जाने वाले डी डी/बी सी के पूरी रावि के वकल्यर होने, KYC compliance, तथा आर. टी. 
ओ. में वाहन स्वामी का नाम स्थानांतरण होने के पश्चात ही वाहन की वडलीवरी दी जारे्गी। 



 
 

अंचल कार्ाालर्: लखनऊ, “बड़ौदा हाउस” तृतीर् तल, वी-23, ववभूवत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010. 

Zonal Office : Lucknow , “Baroda House” IIIrd Floor,V-23, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-

226010 फ़ोन/Phone:0522-6677630-631, ई-मेल/E-Mail: zm.upu@bankofbaroda.com 

 

 

 

 

 

नदिांक –05.09.2023                                      

सम्पदा प्रबन्धि निभाग                                            
के्षत्रीय कायाालय, गोरखपुर  
                

फोि :7318094738  
                                                           



 
 

अंचल कार्ाालर्: लखनऊ, “बड़ौदा हाउस” तृतीर् तल, वी-23, ववभूवत खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010. 

Zonal Office : Lucknow , “Baroda House” IIIrd Floor,V-23, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-

226010 फ़ोन/Phone:0522-6677630-631, ई-मेल/E-Mail: zm.upu@bankofbaroda.com 

 

 
 

PROFORMA FOR BID (For Maruti SX4 VDI, Reg. DL 2 CQ 8475) 

(To be submitted in separate sealed envelope) 

 

1. Name of Applicant 
(Proof of Govt.  issued ID Card to be enclosed) 
 
2. Address 
(Enclose proof of Address) 
 
3. Mobile No.  
 
4. PAN No. 
(Enclose Photo Copy of PAN CARD) 
 
5. Detail of EMD for Car (Rs. 5000/-) - (DD/BC from any Scheduled Bank payable at Lucknow). Offer 
with cheque in lieu of DD/BC will not be accepted.   
 
EMD Amount                         DD / Banker Cheque No.                         /Dated_____________________                                  
Bank Name__________________ 
 
Reserve Price: Min. Rs. 3,10,000/- 
 
Quoted Price in (In Figures) Rs._________________________________ 
 
Quoted Price (In Words) 
Rupees__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________
_______________________ 
 
                                                                         Declaration 
I/We have read all terms and conditions given in Tender Notice and accept the same. I/We have 
inspected the aforesaid Car and quoted the price on “AS IS WHERE IS BASIS”. 
 
I understand that Bank will forfeit my EMD amount if I/We will not deposit balance/remaining 
amount after appropriation of EMD amount with Bank within 5 days of acceptance of my/our offer if 
I/we found highest bidder. 
 
Date-                                                                                                    Signature of Bidder 
Place -                                                                                                 Phone No.: 
 
Note- 
1. The EMD amount will be returned to all unsuccessful bidders within 90 days from last date of 
submission of Tender. No interest is payable on EMD amount. 
2. Offer will be valid till 90 days from last date of submission of Tender. 
3. Bank will forfeit EMD amount if balance/remaining amount after appropriation of EMD amount is 
not deposited with Bank within 5 days of acceptance of offer. 

4. I have read and accepted all the terms and conditions as given in the Tender Notice. (वनववदा 
सूचना) 
 
Signature of Bidder: 
Name of Bidder: 
Date 


